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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Enerji ve Çevre Koruma ENE201 3 2 + 0 2,0 Seçmeli

Birim Bölüm Mekatronik - Ön Lisans (Yüz yüze.)
Amaç Fosil yakıtların ve tüm enerji üreten sistemlerin çevreyle olan ilişkileri anlama.

Ders İçeriği
Enerji birimleri, enerji birimlerinin birbirlerine dönüşümleri. Enerji santrallerinin kurulumundan üretimine ve dağıtımına kadar çevreye olan
olumsuz faktörlerini analiz etme. Çevre koruma, hava, toprak, su kirliliği hakkında bilgi verilmesi. Atık depolama, kişisel korunma önlemleri,
sağlık ve kişisel güvenlik önlemleri.

Ders Kaynakları Enerji ve çevre koruma ders notları, çevre koruma ve iş güvenliği ile ilgili yönetmelikler.

Hafta Konu

1 Ders ve materyal tanıtımı.
2 Güç ve enerji kavramının anlatılması.
3 Enerji ve ekserji kavramları, enerji çeşitleri hakkında bilgi verilmesi. Enerji birimlerinin birbirlerine dönüşümleri.
4 Hava kirliliği ve hava kirliliğine sebep olan faktörler.
5 Toprak kirliliği ve toprak kirliliğine sebep olan faktörler.
6 Su kirliliği ve su kirliliğine sebep olan faktörler.
7 Enerji santralleri ve enerji üretiminin anlatılması.
8 Ara Sınav, enerji santralleri ve enerji üretiminin anlatılması.
8 Enerji santralleri ve enerji üretiminin anlatılması.
9 Enerji santralleri ve enerji üretiminin anlatılması.
10 Atık depolama yöntemlerinin anlatılması.
11 Sağlık ve kişisel güvenlik önlemleri.
12 Fosil yakıtlar, fosil yakıtların çevreye etkileri ve yakıtların ısıl değerlerinin karşılaştırılması.
13 Çevre koruma, çevre koruma ile ilgili yasa ve yönetmelikler.
14 Çevre koruma, çevre koruma ile ilgili yasa ve yönetmelikler.

Program Çıktıları
1 Matematik, hesaplama ve bilgisayar bilimleri konularında temel kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahiptir.
2 Mekatroniğin gerektirdiği düzeyde bilgisayar yazılımı ve bilişim-iletişim teknolojilerini kullanabilmeli
3 Mekatronik alanındaki verilerin tanımlanmasını, toplanmasını ve değerlendirilmesini etkin bir şekilde yapar.
4 Mekatronikle ilgili edindiği kuramsal ve uygulamalı bilgilerini algoritmik düşünme ve planlama yaklaşımını kullanarak uygulayabilmeli.
5 Mekatronik alanında karşılaştığı problemlere temel çözüm önerilerini uygulayabilmeli
6 Güncel ihtiyaçlar doğrultusunda alanı ile ilgili paket programları ve yazılım çeşitlerini kullanabilmeli
7 Bireysel ve/veya takım çalışmalarına önem vermeli, çalışmalarını proje grubuna ve/veya kurumuna etkin bir şekilde ifade edebilmeli
8 Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilinci ile bilgi ve iletişim teknolojileri alanındaki gelişmeleri takip edebilmeli
9 Alanında çalışmaları yürütebilecek ve dünyadaki gelişmeleri en iyi seviyede takip edebilecek düzeyde Türkçe ve temel yabancı dil bilgisine sahip olabilmeli
10 Mesleki ve etik sorumluluk bilinci ile bilişim uygulamalarında meslek etiğinin gözetilmesi konusunda farkındalığa sahip olmalı
11 Atatürk İlkeleri konusunda bilinçli ve İnkılâp Tarihi konusunda bilgi sahibi, tarihi değerlere ve insan haklarına saygılı olmalı
12 Alanında çalışanların ve kendisinin güvenlik, sağlık ve çevre bilincine sahip olmalarını sağlamalı

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Enerji santrallerinin kurulumundan üretimine ve dağıtımına kadar çevreye olan olumsuz faktörlerini
öğrenme. - - - - - - - - - - - -

Çevre kirliliği ve çevre kirliliğine sebep olan faktörler. - - - - - - - - - - - -
Enerji kavramı ve çeşitlerinin öğrenilmesi. - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/272179
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